y (v) Reformar el artículo cuarto del Estatuto 
Social, el cual quedará redactado de la siguiente manera: “Cuarto: El Capital Social lo constituye la suma de 
PESOS DIECISIETE MIL TRESCIENTOS VEINTE MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS 
SETENTA ($ 17.320.279.270) y se representa en diecisiete mil trescientos veinte millones doscientos setenta y nueve 
mil doscientos setenta acciones ordinarias, nominativas, no endosables, con derecho a un voto cada una, y de un 
valor nominal de Un PESO ($ 1) cada acción. El capital podrá ser aumentado hasta su quíntuplo por decisión de la 
asamblea ordinaria de accionistas, conforme lo determinado por el artículo 188 de la Ley General de Sociedades.

[...]

“TOREU GLOBAL TECHNOLOGIES SA”. PLAZO: 99 años desde inscripción en 
IGJ. CAPITAL: $ 30.000.000/30.000.000 de cuotas valor nominal $ 1.- cada una. El capital social lo suscriben 
de la siguiente forma: Alejandro Adrian Bouquet suscribe VEINTISIETE MILLONES (27.000.000) ACCIONES 
representativas de VEINTISIETE MILLONES PESOS ($ 27.000.000.-); Joaquin Bouquet suscribe TRES MILLONES 
(3.000.000) ACCIONES representativas de TRES MILLONES PESOS ($ 3.000.000.-). OBJETO La sociedad tiene 
por objeto realizar por cuenta propia o de terceros, en el país o en el extranjero, las siguientes actividades, siempre

[...]

Transporte de equipos, combustibles y fletes de equipos viales. Alquiler de 
equipos viales. CAPITAL: $ 20.000.000.- SUSCRIPCIÓN E INTEGRACIÓN DEL CAPITAL: Los socios suscriben el 
100% del capital social en dinero efectivo de acuerdo con el siguiente detalle: Antonio Nicolas MIRAMONTE RUYS 
suscribe dieciocho mil (18.000) CUOTAS, de VN $ 1.000 cada una y con derecho a 1 voto por cuota, o sea Pesos 
Dieciocho Millones ($ 18.000.000), y Pamela GUTIERREZ RUYS suscribe dos mil (2.000) CUOTAS, de VN $ 1.000 
cada una y con derecho a 1 voto por cuota, o sea Pesos Dos Millones ($ 2.000.000).- Las cuotas se integran en un 
VEINTICINCO POR CIENTO (25%) en dinero en efectivo.- GERENCIA: